ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 сентября 2014 г. N 577

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 31.12.2009 N 722 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

ПОЛОЖЕНИЙ ОБ ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ
ТЕРРИТОРИЯХ РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ"

В целях оптимизации природоохранных режимов особо охраняемых природных территорий

регионального значения Правительство Самарской области постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 31.12.2009 N 722 "Об утверждении

Положений об особо охраняемых природных территориях регионального значения" следующие изменения:
в положениях о памятниках природы регионального значения "Герасимовская дубовая роща",

"Березовский родник", "Чишмалинский родник", "Пионерский лагерь санатория-профилактория",
"Камышлинская Мацеста", "Алакаевско-Чубовская каменистая степь", "Усадьба А.А. Бострома" абзац
десятый пункта 3.1 после слов "промысловая, любительская и спортивная охота" дополнить словами "с 1
апреля по 30 сентября";

в положениях о памятниках природы регионального значения "Кутулукская дубрава", "Геологические
отложения триаса", "Гостевский шихан", "Неприкский борок", "Медвежий колодец", "Михайловский серный
источник" абзац восьмой пункта 3.1 после слов "промысловая, любительская и спортивная охота"
дополнить словами "с 1 апреля по 30 сентября";

в положениях о памятниках природы регионального значения "Озеро Молочка", "Озеро Солодовка",
"Иргизская пойма", "Хворостянский дендросад" абзац девятый пункта 3.1 после слов "промысловая,
любительская и спортивная охота" дополнить словами "с 1 апреля по 30 сентября";

в Положении о памятнике природы регионального значения "Царевщинское озеро" абзац пятый
пункта 3.1 после слов "промысловая, любительская и спортивная охота" дополнить словами "с 1 апреля по
30 сентября";

в Положении о памятнике природы регионального значения "Балка Лозовая" абзац седьмой пункта 3.1
после слов "промысловая, любительская и спортивная охота" дополнить словами "с 1 апреля по 30
сентября".

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио вице-губернатора - председателя

Правительства Самарской области
А.П.НЕФЕДОВ